
Kdo chceš být moudrým zván

Spirituál kvintet

Kdo chceš býti moudrým zván
dej na rady naše
Dbej, ať není o tvou duši hrán
vrhcáb satanáše
Lásky braň se nástrahám
měj právo na jazyku
čisté srdce - Páně chrám
zkrátka dej se k nám
dej se, dej se k nám
dej se, dej se na muziku

I ten, kdo ctí lidský řád
se vší světa mocí
může při tom chybovat
to ví jen Všemohoucí
Fortnu svou ostříhej sám
slyš žádost almužníků
zbloudilý syn buď ti znám
zkrátka dej se k nám
dej se, dej se k nám
dej se, dej se na muziku

dej se k nám
dej se, dej se k nám
dej se, dej se na muziku

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

